

Soupis prací						Číslo stavby:	SCU 91			
Název stavby:						Regenerace panelového sídliště V. etapa v Orlově-Lutyni - část 2				
Název SO:						SO 05 - Dětské hřiště, mobiliář				
Datum zpracování :						29.11.2016				
Datum aktualizace :						29.11.2016				
						C E N A				
Poř. číslo	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	dodávky		montáže	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
13 Hloubené vykopávky										
1	121 10-1101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	22,050	0,000	0,000		31,84	702,07	
2	131 20-1101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	34,950	0,000	0,000	260,90	9 118,46		
3	131 20-1109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	17,475	0,000	0,000	21,73	379,73		
4	133 20-1101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	2,813	0,000	0,000	921,72	2 592,80		
5	133 20-1109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	1,407	0,000	0,000	129,74	182,54		
6	174 10-1101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	0,350	0,000	0,000	87,10	30,49		
7	162 70-1105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	37,763	0,000	0,000	239,46	9 042,73		
8	171 20-1201	Uložení sypaniny na skládky	m3	37,763	0,000	0,000	15,73	594,01		
9	171 20-1211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládku (skládkovné)	t	66,100	0,000	0,000	41,57	2 747,78		
13 celkem						0,000	0,00	25 390,60		
38 Různé kompletní konstrukce										
1	275 31-3611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	2,813	2,256	6,347		2 634,40	7 410,57	
2	272 35-1215	Zřízení bednění stěn základových kleneb	m2	6,550	0,001	0,007		935,23	6 125,76	
3	272 35-1216	Odstranění bednění stěn základových kleneb	m2	6,550	0,000	0,000		467,62	3 062,91	
4	271 57-1111	Polštáře zhutněné pod základy ze štěrkopísku tříděného	m3	0,264	2,160	0,570		987,19	260,62	
5	338 17-1112	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2 m se zabetonováním	kus	23,000	0,097	2,235		680,64	15 654,72	
5/1	dodávka	Ocelový sloupek s povrchovou úpravou JS 80/4 dl.1,40 m	ks	23,000	0,005	0,115	1 953,59	44 932,57		
6	mtž	Montáž plotových polí	m	61,700	0,000	0,000		446,83	27 569,41	
6/1	dodávka	Plotové pole s povrchovou úpravou v.1,00m, š.3,00m	ks	14,000	0,012	0,168	5 840,00	81 760,00		
6/2	dodávka	Plotové pole s povrchovou úpravou v.1,00m, š.2,50m	ks	3,000	0,010	0,030	5 060,64	15 181,92		
6/3	dodávka	Plotové pole s povrchovou úpravou v.1,00m, š.4,00m	ks	1,000	0,020	0,020	7 845,55	7 845,55		
6/4	dodávka	Plotové pole s povrchovou úpravou v.1,00m, š.4,20m	ks	1,000	0,020	0,020	8 240,43	8 240,43		
6/5	dodávka	Plotové pole s povrchovou úpravou v.1,00m, š.1,00m	ks	3,000	0,000	0,000	2 244,56	6 733,68		
6/6	dodávka	Plotové pole s povrchovou úpravou v.1,00m, š.1,00m s brankou	ks	1,000	0,010	0,010	533,94	533,94		
38 celkem						9,522	165 228,09	60 083,98		
5 Komunikace										
1	571 90-8112	Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačírkem) tl 300 mm	m2	188,000	0,612	115,056		553,65	104 086,20	
2	571 90-8113	Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačírkem) tl 400 mm	m2	27,000	0,816	22,032		711,48	19 209,96	
3	916 23-1213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu prostěří	m	34,000	0,130	4,403		225,30	7 660,20	
3/1	dodávka	Bet obrubník 50/200/500	ks	69,000	0,011	0,759	25,25	1 742,25		
4	596 21-1110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	6,800	0,084	0,573		294,31	2 001,31	
4/1	dodávka	Bet.dlažba 200x40	m2	7,000	0,125	0,875	259,76	1 818,32		
5 celkem						143,698	3 560,57	132 957,67		
91 Doplnkové konstrukce a práce na pozem.komunikacích a zpev.plochách										
1	mtž	Montáž herních prvků, odpadkových košů a laviček vč. dopravy	Kč	1,000	0,000	0,000		36 889,69	36 889,69	
1/1	dodávka	1 - Kládová houpačka	ks	1,000	0,010	0,010	13 197,16	13 197,16		
1/2	dodávka	2 - Houpačka hnízdo	ks	1,000	0,010	0,010	29 511,75	29 511,75		
1/3	dodávka	3 - Provozochodec	ks	1,000	0,030	0,030	118 878,31	118 878,31		
1/4	dodávka	4 - Kolotoč	ks	1,000	0,030	0,030	70 558,02	70 558,02		

Poř. číslo	Číslo pol.	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
								dodávky		montáže	
								jednotková	celkem	jednotková	celkem
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1/5	dodávka	5	Lezecká sestava	ks	1,000	0,030	0,030	46 449,83	46 449,83		
1/6	dodávka	6	Šeptanda	ks	1,000	0,010	0,010	13 820,64	13 820,64		
1/7	dodávka	7	Informační tabule	ks	1,000	0,010	0,010	3 325,27	3 325,27		
1/8	dodávka	L1-L11	Lavičky	ks	11,000	0,012	0,132	6 130,96	67 440,56		
1/9	dodávka	K1-K4	Odpadkové koše	ks	4,000	0,006	0,024	3 013,52	12 054,08		
			91 celkem				0,286		375 235,62		36 889,69
	99		Přesun hmot								
1	998 22-2012		Přesun hmot pro tělovýchovné plochy	t	153,506	0,000	0,000			31,17	4 784,78
			99 celkem				0,000		0,00		4 784,78

Rekapitulace soupisu prací					
Název stavby : Regenerace panelového sídliště V. etapa v Orlové-Lutyni - část 2					
Číslo stavby : SCU 91			Datum: 29.11.2016		
Název SO : SO 05 - Dětské hřiště, mobiliář					
Číslo SO : 01					
Oddíl	Název	CENA (Kč)			Tonáž
		Dodávka	Montáž	Celkem	
13	Hloubené vykopávky	0,00	25 390,60	25 390,60	0,000
38	Různé kompletní konstrukce	165 228,09	60 083,98	225 312,07	9,522
5	Komunikace	3 560,57	132 957,67	136 518,24	143,698
91	Doplňkové konstrukce a práce na pozem.komunikacích a zpev.plochách	375 235,62	36 889,69	412 125,31	0,286
99	Přesun hmot	0,00	4 784,78	4 784,78	0,000
Celkem		544 024,28	260 106,73	804 131,01	153,51

Položkový soupis prací										
Název stavby: Regenerace panelového sídliště V. etapa v Orlové-Lutyni - část 2						Číslo stavby: SCU 91				
Název SO: SO 05 - Dětské hřiště, mobiliár						Číslo SO: 01				
Datum zpracování: 29.11.2016						Datum aktualizace: 29.11.2016				
Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
						jednotková	celkem	jednotková	celkem	
						7	8	9	10	
13 Hloubené vykopávky										
1	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	22,050	0,000	0,000			31,84	702,07
		B2		0,000						
		147,00*0,15		22,050						
2	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	34,950	0,000	0,000			260,90	9 118,46
		B3 dětské hřiště		0,000						
		188,00*0,15+27,00*0,25		34,950						
3	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	17,475	0,000	0,000			21,73	379,73
		50%		0,000						
		34,95*0,50		17,475						
4	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	2,813	0,000	0,000			921,72	2 592,80
		základy herních prvků, laviček		0,000						
		0,40*0,40*0,40*12+0,60*0,60*0,60+3,14*0,15*0,15*0,41*6		1,158						
		0,30*0,40*0,35*22		0,924						
		pro sloupky oplocení		0,000						
		3,14*0,15*0,15*0,45*23		0,731						
5	133201109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	1,407	0,000	0,000			129,74	182,54
		50%		0,000						
		2,813*0,50		1,407						
6	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se ztuhnutím	m3	0,350	0,000	0,000			87,10	30,49
7	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	37,763	0,000	0,000			239,46	9 042,73
		34,95+2,813		37,763						
8	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	37,763	0,000	0,000			15,73	594,01
9	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	66,100	0,000	0,000			41,57	2 747,78
38 Různé kompletní konstrukce										
1	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	2,813	2,256	6,347			2 634,40	7 410,57
		základy herních prvků, laviček		0,000						
		0,40*0,40*0,40*12+0,60*0,60*0,60+3,14*0,15*0,15*0,41*6		1,158						
		0,30*0,40*0,35*22		0,924						
		pro sloupky oplocení		0,000						
		3,14*0,15*0,15*0,45*23		0,731						
2	272351215	Zřízení bednění stěn základových kleneb	m2	6,550	0,001	0,007			935,23	6 125,76
3	272351216	Odstranění bednění stěn základových kleneb	m2	6,550	0,000	0,000			467,62	3 062,91
4	271571111	Polštáře ztuhlé pod základy ze štěrkopísku tříděného	m3	0,264	2,160	0,570			987,19	260,62
		L1-L11		0,000						
		0,30*0,40*0,10*22		0,264						
5	338171112	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2 m se zabetonováním	kus	23,000	0,097	2,235			680,64	15 654,72
5/1	dodávka	Ocelový sloupek s povrchovou úpravou JS 80/4 dl. 1,40 m	ks	23,000	0,005	0,115	1 953,59	44 932,57		
6	mtž	Montáž plotových polí	m	61,700	0,000	0,000			446,83	27 569,41
6/1	dodávka	Plotové pole s povrchovou úpravou v.1,00m, š.3,00m	ks	14,000	0,012	0,168	5 840,00	81 760,00		
6/2	dodávka	Plotové pole s povrchovou úpravou v.1,00m, š.2,50m	ks	3,000	0,010	0,030	5 060,64	15 181,92		
6/3	dodávka	Plotové pole s povrchovou úpravou v.1,00m, š.4,00m	ks	1,000	0,020	0,020	7 845,55	7 845,55		
6/4	dodávka	Plotové pole s povrchovou úpravou v.1,00m, š.4,20m	ks	1,000	0,020	0,020	8 240,43	8 240,43		

Poř. číslo	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
6/5	dodávka	Plotové pole s povrchovou úpravou v.1,00m, š.1,00m	ks	3,000	0,000	0,000	2 244,56	6 733,68		
6/6	dodávka	Plotové pole s povrchovou úpravou v.1,00m, š.1,00m s brankou	ks	1,000	0,010	0,010	5 333,94	5 333,94		
5	Komunikace									
1	571908112	Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačírkem) tl 300 mm	m2	188,000	0,612	115,056			533,65	100 326,20
		fr. 2-8 mm		0,000						
		188,00		188,000						
2	571908113	Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačírkem) tl 400 mm	m2	27,000	0,816	22,032			711,48	19 209,96
		fr. 2-8 mm		0,000						
		27,00		27,000						
3	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu prostého	m	34,000	0,130	4,403			225,30	7 660,20
3/1	dodávka	Bet obrubník 50/200/500	ks	69,000	0,011	0,759	25,25	1 742,25		
4	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	6,800	0,084	0,573			294,31	2 001,31
		kolem oplocení		0,000						
		34,00*0,20		6,800						
4/1	dodávka	Bet.dlažba 200x40	m2	7,000	0,125	0,875	259,79	1 818,53		
91	Doplňkové konstrukce a práce na pozem.komunikacích a zpev.plochách									
1	mtž	Montáž herních prvků, odpadkových košů a laviček vč. dopravy	Kč	1,000	0,000	0,000			36 889,69	36 889,69
1/1	dodávka	1 - Kládová houpačka	ks	1,000	0,010	0,010	13 197,16	13 197,16		
1/2	dodávka	2 - Houpačka hnízdo	ks	1,000	0,010	0,010	29 511,75	29 511,75		
1/3	dodávka	3 - Provazochodec	ks	1,000	0,030	0,030	118 878,31	118 878,31		
1/4	dodávka	4 - Kolotoč	ks	1,000	0,030	0,030	70 558,02	70 558,02		
1/5	dodávka	5 - Lezecká sestava	ks	1,000	0,030	0,030	46 449,83	46 449,83		
1/6	dodávka	6 - Šeptanda	ks	1,000	0,010	0,010	13 820,64	13 820,64		
1/7	dodávka	7 - Informační tabule	ks	1,000	0,010	0,010	3 325,27	3 325,27		
1/8	dodávka	L1-L11 Lavičky	ks	11,000	0,012	0,132	6 130,96	67 440,56		
1/9	dodávka	K1-K4 Odpadkové koše	ks	4,000	0,006	0,024	3 013,52	12 054,08		
99	Přesun hmot									
1	998 22-2012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy	t	153,506	0,000	0,000			31,17	4 784,78

Krycí list soupisu prací

Stavba:	Regenerace panelového sídliště V.etapa v Orlové-Lutyni - část 2		
Objekt:	SO 05 - Dětské hřiště, mobiliář		
		IČO	DIČ
Objednatel:	Město Orlová		
Projektant:	Proink s.r.o.Ostrava		
Zhotovitel:	AWT Rekultivace a. s. Dělnická 41/884, Havířov	47676175	CZ47676175
Subdodavatel:			
Zpracovatel PP:			
Uživatel:			
Jiné údaje:			
Název MJ:		Počet MJ:	0
Náklady na MJ:			0
JKSO:	8233929	Ev.č.typ.proj.:	
Cenová úroveň:			CÚ 2016
Reg. Číslo:		Zakázka:	ÚRS Praha

Rozpočtové náklady v korunách

Základní rozpočtové náklady				Vedlejší rozpočtové náklady	
1	ZRN prací montážních	Dodávka	544 024,28	13	0
2		Montáž	260 106,73	14	0
3	ZRN prací stavebních	HSV	0	15	0
4		PSV	0	16	0
5	ZRN celkem (ř. 1-4)		804 131,01	17	0
6	HZS a jiné nákl. hl. II/III		0	18	0
7	Jiné náklady		0	19	0
8	Hlava II/III celkem (ř. 5-7)		804 131,01	20	0
9	Hl. XI - HZS, revize, zkoušky		0	21	0
10	Hl. XI - kompletační činnost		0	22	0
11	Rezerva		0	23	0
12	Součet (ř. 8-11)		804 131,01	24	0
				25	0
				VRN celkem (ř. 13-24)	
					0

Celkové náklady

26	Celkem (ř. 12+25)	804 131,01
27	DPH 21%	168 867,51
28	DPH ze specifikací 21%	0
29	DPH ze specifikací 15%	0
30	Celkem (ř. 26-29)	972 998,52

Podpis	Razítko	Název stavby v evid.	1
		Název objektu v evid.	107
		Číslo záznamu v evid.	
		Datum	29.11.2016